服装学院团委关于推荐申报2021—2022学年
闽江学院第七届“十佳大学生”学院候选人的公示

[bookmark: _GoBack]根据闽江学院团委《关于开展2021—2022学年闽江学院第七届“十佳大学生”评选活动的通知》要求，服装学院团委进行了2021—2022学年闽江学院第七届“十佳大学生”学院候选人的组织申报工作，经各班级推荐、学院团委及评优评先工作领导小组研究，报送学院党委审查同意后，拟推荐康明明等3位同学为闽江学院第七届“十佳大学生”学院候选人。现将拟推荐候选人名单公示，若有问题请在公示期内反映。
公示时间：2021年11月29日至2021年11月30日
联系电话：13763860994 （王斯藤老师）

  共青团闽江学院服装与艺术工程学院委员会
2021年11月29日

附件：

服装学院推荐申报2021—2022学年闽江学院第七届“十佳大学生”学院候选人名单

	序号
	姓名
	性别
	年级专业
	政治面貌
	民族

	1
	康明明
	男
	2018级纺织工程
	中共党员
	汉族

	2
	陈维佳
	女
	2018级服装与服饰设计
	中共党员
	汉族

	3
	王茜茜
	女
	2018级服装与服饰设计
	共青团员
	汉族

8